
Uchwała Nr XXIX/232/2020 
Rady Gminy Ostróda 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku leśnego 

i podatku od nieruchomości oraz ustalenia wynagrodzenia 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333), 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.), 

art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1170 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1325 z późn. zm.) - Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/42/2019 Rady Gminy Ostróda z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie poboru w drodze 
inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości oraz ustalenia wynagrodzenia (Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 1082, poz. 4265, poz. 5355 i z 2020 r. poz. 3797) w § 
2 w ust. 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

"11) Sołectwo Klonowo – Pan Przemysław Józefowicz". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 
 
 

Janusz Sadowski 

Id: D18C73FE-DB3A-48B9-B5E3-E46AEA25ACF2. Podpisany




